tumis erit ad q̄ fac̄ s. man idemq̄ in si. c. mandati. qui ita quāq̄ al q̄m al
qm̄ ei tico. **T**raum c̄ditum. areo tunc enim q̄m obligatur. libetur ut h̄c
19. de nouac. si st̄q̄ n. s. qui ita. tutor proflit enim. ut 19. de nouac. i. no
uare. s. p̄p̄ ill. re bus. sp̄p̄ illi ut dñi nōle accipientib. n̄ h̄ile manda
tim. p̄rator. In aro dñd ut s. e. p̄ratoriem. libetur ut 19. i. s. debi
tor. tuis. ac **E**x plib. reis. s. q̄m suint sc̄q̄. in solidū. s. de part. si n̄mis. up.
q̄. so. aliud macte. q̄m pacto ar. s. de l̄f. s. l. si quis. s. i. u. r. fac̄ s. de
duob̄ reis s̄t. i. am duo idem in of. s. l. il. s. i. id. nouac. s̄t. i. rem. i. stem.
Nutrum delicta un. i. h̄ic. olti libet. q̄m. s. s.

Dicitur obsecrat in vniuersitate. nisi id uic debeat quod rebus accepto latus. ab
obligatoria. personam. et dissolui quod rebus. et amittit. et acceptum ac-
Propter fugit ipse si pugnatio. facit in obsecrando non potest superfluum ita ut
potest soluendo ut sit de vno. que extim ille. sed si nichil est. tamen
potest non potest soluere. pro. inde in dico in superiori causa res. de paci. si uincit
et facit in eis. peremptio et accepit. te uerbor ob. i. u. et si cum uero. s. ibi in
Ex plibet uantus sum datus. persona nam in rem acceptationem

Sciam in taliis ut ut l*i* fac*g*. ded*u*. re*a*. n*o*. al*l*. i*soluiss*e. sold*ne* nimis c*eti*
ub*h*untur ut*g*. de*lib*. i*l*. aio*solum*. e*i*. Si*indicti*. i*indictus*. s*e*. ip*ius*
mi*s*. si*legator*. e*iqui* it*a* *g*. so*bic* i*an* *sua* erit*obligatus* i*si* no*od*
em*puniat* i*no* i*u* *dic* q*bic* fuit*sidens* *for*. i*indicti* i*o* *demy* *nati* *lois*
i*ita* *obligati* iam*prima* *placet* i*fac* *g*. del*u*. no*quod*. e*qui* ga*uui*
Ovi*hominem*. dicas*hominem* *utrum* i*q*. ab*ic*. aut*e*. *dic* no*simil* i*c*. i*g*
est*distincto*. i*non* *lois* i*sic* u*er*a *sunt* que*securi*t*ur* ut*v*. *accepto*
i*lati* *soluiss* i*u* *v*. *obligato*.

Pro vi hominem dicas hominem
est distincto. i. noui lois sic
platis collatur iii. v. obligon.
ip testidu accep totata for
atur p ca pte obligo ad q est
e. t. si stipulatus. x. qui e. is.
li inde co. si aut dices hominem
magis pmissum i ptem stadi
accep latum non libarente
i m pte ne plus oportet accep
tio qm solo ut deu. i. si stipula
tus que eet o. i. time die pos
ses q li ptem pte possit nontu
seminitur q m ptem libetur; item
si dices q eet alternatia stipulat
eet o. s. de odic. inde si non so
f. si so. ut ibi i facit. s. de re
can. ven. paulo. puenit qntu
ad se q. non pot amplius pe
te hominem aut. r. sicut po
tit pus d. non qntu ad
item qntu possit iouie. v. ad
hic r. sic. r. ul hominem inteqn
fan. b. aut ptem. i. si pten lo
minis qui stipulatus est acce
ptio feat. accidis. n. tundu
in etis ubi facis ometur.
in stipule. nec dicit ista lex ic
tum. sicut. q. s. s. s. s. s. s. s. s. s.

Et nō si p. ad q.s. et plib.
reus rei acto. m p.m. ietico
in rem. pseu.co. i. fidio. fapta
tus est. te pma p. tūs ad tū
am sic. e. te mūs uoc. i. f. qui
mūs. b. tūmat. tūp. v. aqut
tūapit acceptilo si qualit no
natur. rei uendicatio am ibi
obligō illa. re. stip. labor. pāu
rei uendicō quod creditur pī
tūemire. r. solum pām debi.
Si acceptolatum si excepto
p. b. apparet q. non uir. acce
ptolmis si pacti ut. s. de resu
ren. cum empator. suen potest
distinguitur ergo qua et cū
acceptilo teniagt. lo. ut no. s.
e. an mutat. in p.m. is. te pac. si
unus. e. p. t. ut. approbati. sit
enī apodiu ut et ea folio p. p.
qua est etiam. credito. d. b. i. lo
fistum. reatur debitor. i. en
capdu. d. ut. e. de fide. m. stru
m. tor. plures. clausulam. i. q.
ibum. sonat. soluē. o. denq. n
acto. ac. si acceptolatum in
pres. stip. lomis. i. de. colo. i. de
defence. pr. ut. j. m. l. o. l. u. id
icitum. folio. d.

Si sub odone tatum. i. relict
um. nouandi cō. ampliō
lia uām uī legatum pūrum
rotionalis pīlo m̄ cō. legati
odonalis ampliō pīm nēs. te
nouac quec in ph. 19. i. utr
um est canem omete panz.
q; in pīmo canū nō fit nouaco
nisi estante odone h̄diasē
cūs tos; in secundo ac.

Seruus facit ut q[uo]d duo te
betur id p[ro]p[ter]a significatur aq[ua]n-
tum auctoritatis. et ipius iuri.
Si ergo obligacione n[on] s[unt] tunc
non natura acceptacionis
sunt o[mn]ia auctoritatis. de res be-
l[ea]cum emptor. t[ame]n sic non obs-
rat. s. c. an unit[us] s. accepta-
tionis item obligaci[onis] s. de p[re]ce-
si si auctoritate publicat res i-

Pretoriar. meo q̄ hic p̄tō
19. te b. ob. stipendiū nām
fite i quo coēque i cod mō p̄tō
hic aut ut sub genē so. p̄tō
bī modis. iōis dūmī duob
re mortuo inueni p̄ officiā mī
lī. ita ibi so q̄d dr p̄tō uia oīs
na inueniē tñ amīlquonī mō
b. s. l. s. eri. al. l. obuenire mī
tōis p̄t ouenitōnaleg intal. t
vno modo illa i ob qm̄ nō ad

pm ac si ca acceptio ita
fuerit. Et successori accepto
fuerit latu oī re iūcibis fu-
iss. dictatus queatur an rei

quo; libetur i' hoc uincitum
ut lic' re' n' sit uen' diligatus
tū acceptū p' fidemissōrem li-
betur. **S**i legator' sub condō
ne febitor' fidemissōri dato &
cepto latui sit legata debet,
postea contēc eo' existentefis
qui ita stup'atur a fidemissōre q'
tatio credito fide tua et uiles:
dein an q' accep' frat' fi-
demissōri itus no libal' s: q'is:

deuissori itus no libat̄ s; qñ;
ci articuli fuit tenetur nā et
si fit deuissorem n̄. m̄ libatū c̄ ē
dum q̄ ci fuit articuli ito. nō
tū ita antiquore libertate q̄ ob
ligo ē est literari potuit. **T**u
tor et curator suicci acceptū scri-
berū potuit penitentia: qđ pot fa-

et acceptu sibi uocante noua
re possit ei et sic accepto facit
Ecclibus qd accepto fieri potest
si nouatice feci potius libari pax
ceptilacem. nam et si in absentia;
persona b remedio uti solent
cum stipendiis id nouandici
nob absens d. et ita accepto liba
muis cum a quo stipendiis sum
et sic fieri ut absens nouatice p
scns acceptu sibi libetur. **D**ic
quo; et liberant et liberari accep
to potest et honorarii successor
Ex publicis stipendiis sum et
acceptu fieri libatio contigit i soli

Issi conscientia accep*P*luri d.
tilatio obligatice et in ueru est
q*u* in acceptu de demonstratur imp
fici e*st* iustificatio q*u* b*u*cia ea de*n*i
psolui possit que it se cognoscit
Ilis q*u* staci exp*m*isit **D**o*p*.
ita int*er*rogat q*u* staci p*m*nit si
cu*e*t p*an*i p*hi*b*re*s ne acceptu:
puto recte accepto locum et p*er*
uacio p*m*pl*u*ah initio f*am*

dict. q. off. eius indicas inponuntur adiq ob alienis
recomendat possit peti ut ibi hic aut illa tñ
indico sic ut sic ratum in dñi. i. sinq ut in exemplis
subic id hic audiens nō quidam hñt in ipso iudicio
alii indiciales qis. stiplo dñ duobi mois pmo
oxia qm iudical qualq aditur inter ob b ipi
tponatur aliqui inident retinatur ita ibi sed dñ

modo qd si is q. x. pmisit ita
introg; que t. x. pmisit et xl. l.
ne accipit i. x. noice ent libat?
Ex pib; dligatis uni **V**b.

accepto foretis nō ipse solus libet
si et hui secū diligantur. nā et
cū exceduerit pib⁹ q; eiusd⁹ dilig-
atiois p̄cipib⁹ unius accepto se-
tū ceteri quo; libantur nī qm ip-
sis acceptolat est s; qm uelut
solusse uite is q acceptilat so-
luitus est. **S**i iudicati fit ei-
sor sit datus et acceptus ei; acce-
ptolati sit libib⁹ et iudicat⁹
Maxim aut; n̄ sufficit Hor.

Vulodem aut. x. stipiat **N**or.
est si. v. accepto fecerit pte stip
atiois penit et pte. v. aut pte
lrois potest. **H**oz.
Enio et plur. constitb. et cetera
et meccitis ut quibusca excepti
ctus et oib. ex caus una accepti
lo et libato sicut iustit. **G**o.

iti stipatio quia acceptio sequitur
agallo aquilio tali accepta est
quicquid tecum et quicquid ei ex tua
re facte optime optinuit ut alibi presens
in die ut quartus item in tecum
actio est quae aduersis te petit
ut aduersis te presentatio est eis
ut que tu mecum habes tenet per
fidem quantum quo eis ut res eis
tantam petui am dixi stipatio
Autem eis respondit nunc
negidic aulo anglo primis fit sed
respondit id habens ne acceptu ini-
mici negidic autem angli negi-
dico acceptu fecit. **Vp.**
Se a certis iuris scriptis qui uolu-

¶ acceptolat siue ei qui noui-
bis si ic diligatus est in libab
quid si et ceptioe dolu. m. r pac-
ti conuenti se tueri pot. In
e acceptilorem et apotria l. int
est q' acceptilore oimodo con-
tingit libatio l. pecunia soluta
no fit apotria no alias libat q'
si irrumia soluta sit. T. De

rat i' adopte d'ut s. te adop p' l. u. so no. q' iste d'ales
ales p'nt m'star acois ut hic is-te aci; xob. Lang
bo. q'ma sic p' acois aginus quid nob' tetur illis
i' abuuntis ita ientibus ut stipides ite p'stum
bis i' abuuntis fallit tū iunia istam. s. m'na
te rato qui no b' m'star acois uet c' ab iuntis q'
igim' h'ise h' causatc' qui m'ntus can' i'st'ct' q'
adere ut s. te p'ci' l. m'ntus. x. jena s' ergo de
elegato ic. p'nt exemplia ad id q' dicit q' p'nt
m'ntecat ad q' o'io i'v'nt'nt ut fuit nouaco p'nt
comis et resto cylata m'cc'ni et suplant'nt
ic cylata sumit s. duisa exemplia q' fuit acois
bent h' alia no illa te rato. id no. q' non acois
i'p'c' dia q'ma at'nd no adlitui. natque p'nt ne
ut diam' m'noac' q'fuit lit ot ul' fina sic m'nt
int'nt aro de n'co s' chiam' ul' forte q'oli q'p'nt

dat nouaco ut tollet prima eo q. ad uim adlebitur
ut ut m. qui mo. c. ob. e. s. sic ergo p. stiplōm legati
nouatur accō ex testō que plegato oretit ut. e. g. iā
dcl. i. itā int̄ponatur p. legato odōnali ul. in diem
ut. a. ut le. no. ca. l. i. in diem suum dici sit nouaco ui-
odōnus ut. s. te nouaq. i. iudicium. ul. quo. in tutela sit
nouaco quis amīstiplatur p. upillus rem sal. fo. i
est mūllare.

PRO. s. temide si q̄r plenus p̄iudicium nuncianti in p̄uato q̄m in p̄u. n.
ut. s. te no. o. m. non solida. Et si cum ut. s. q̄f in p̄u. q̄at can. m. s.
de no. o. m. l. p̄to. s. p̄inde que est q̄. so. ut ibi. coquet. de eo ope q̄ in
p̄u. fieret de quo c̄bat loqui. qui alieno p̄iunato. s. l. s. in ip̄u.
fiat ad q̄. et s. q̄m. ex. c. in p̄o. co. dem. l. b. a. s. fiat s̄icidat. m. x
an. ut. s. de campno infici. p̄to. s. campn. x. de co. s. q̄. s. de n̄p̄i
m. l. s. so. ut m. s. i. in ead. l. de co. ibi. s. publicas ul. p̄uatis que m.
nuntur. nunciat. q̄. s. t̄p̄. m. n.

Sic accepit lata fuit ab ipso vid
icatam clausula maxcell: ait
ceteras p̄f̄st stupiōis cuānusse
pp̄ h̄t tñ mēponūtū ut res
mūdicū possit. **V**Emuley

titat̄ alias satisdatiōcīi alia
rēpmisſiōcīi līt. uideam⁹ ergo
quia op̄ noui nūnciatōcīe satis-
dat optat et quēat satisdat⁹
uideamus nā; de eo ope qm̄
privato scīi cīt op̄ ent satisdat⁹
de eo qm̄ p̄u. rēpmittit o. s. i
bu qdē q suo noīe caueint te
p̄mittit q alicio satisdat⁹. I
tem et cī dāp̄i s̄fecti itd̄ te
p̄mittit⁹ uicd̄ satisdat⁹ nā
siquā n̄fūmīne p̄u. fiat sa-
tisdat⁹ de ecclīb̄ a rēpmittit⁹

Sic sub contac locatum in titu
nouandi cū stipātus sū et an
cūstentem concēm acceptū
fēco nēra fili⁹ aut ī fōditio
extat n; ex testō cōpetitiam
actōem q: nouatio fēi sit n;
ex stipātu que acceptū solu
Se nō ec iussu **P**lur. ta sit.
dñi acceptū facē potest. **L**ab.
Sic ego tibi acceptū fēi in dīo
magis a te libatus sū. **P**au
lus. 1r. immo cū loco et cōdū
tio ep̄io et uenitio cōuenia
cē facta est et nond̄ res in te
sit cē libantur diligē. **V**l p.

Stipio duplo reprehensio est non
sicut conuenit ut sat detinatur quod sit
aliqua contradictione ut putari
dicatur per calumpniā desiderium iū
stipulatio interponatur ipse pector
debet super ea re summiatim cognoscere
et caue nubē aut deinde
re se et si quid uel agi uel tamen
ibi uel immutari in stipulacione op
teat pector eum iūnsidiosus.

Fectori de pectoris
ar stipiōm pulatōi
ti es iūtent bus
cē spes iudiciale. co
cautioles. x̄s. iudiciale.
cas dicam que ppjudicij
m̄ponuntur ut iat flat n̄
iudicati solu et ex epis no
iūnūtatiē. **C**autione
r̄ sunt que instar adiōis la
rent et ut sit nouatio m̄te
ditur ut de legati stipice et;
de tutela rata ī tm̄ l̄x et cap
m̄ ifcti. **E**c̄s se stipices q̄
sunt iudicio s̄tendit cā et si
cnd̄ est cē stipices natura s̄t
cautionales cē l̄x ei agitur
m̄ stiploib; ut quis cautio;
sic et secundor; et m̄pōtū stip
ulatiē. **S**tipationū istar
storiār; quēdān s̄t que sit
cūtōem erigit quēdā m̄dā
repmissiōem s̄i p̄ paucis s̄t q̄
m̄dā repmissiōem l̄nt q̄l̄
enūatis apperbit etis nō cē
repmissiōes s̄i sacellatiōes.

Becorū stupēs aut n*Paul* i restitūm cōnāct aut p̄cta: q̄ntitatēm. sicuti stiplo et noui opis mūtatiōe qua cūictur n̄ op̄ restituātūr iō: sive acto: si uē it̄ concessit p̄ib: h̄z dīb: ut licet uno uincēte l̄ incto to tu op̄ restituātūr debet. tālū c̄ aliquid supēst tamdiu non pot̄ uidi op̄ restituātūr. **E**n c̄tam q̄ntitatēm c̄nact stiplo solum uindicatū et n̄ rātā dñm latūr et disp̄ni infecti et b̄ȳ s̄llēs in quib: p̄nctetur scandi cas imp̄sonas h̄z dīq: q̄nūus dia poss̄ et p̄sona h̄z dīpm̄ sc̄ris n̄ poss̄ descendētent a c̄flicto stipēdem diuīs. q̄nd c̄ditiōn e: facē at in cōmūr: s̄lūmina itē sit ut uno ex h̄z dīb: stiplatores uicente i p̄te: et cōmutatiūr: stiplo. h̄z c̄ faciūt s̄cē uicib: stipulois q̄nti ea res est s̄: et s̄ un: ex h̄z dīb:

temp. infec. ptoz msi. omnes sistendi cā. ut mundū
fishice re detinenda. 30. que p̄tin finiam n̄l'uidim p̄
tin aliam iustam cām respicunt. az. al'q̄ tam ab
actore qm̄ areo n̄l' tam ex uidim qm̄ m̄ndo fuit s. l.
canonales. al' quençonales al' canonales large
accepit vocabūm ut genus ut cīr. s. p̄t. aut rōtu
stipionem. fac. 3. de v. sig. l. sat factō ms̄ m̄st. de fide
m̄. m̄ p̄n. stipionum apparet. sic m̄st. de his qui
sai vir. sunt ut al. m̄ p̄n. stiplo ista man. p̄ certe. qui
in p̄uaro. si loco minciatis r̄sic h̄ minciado cām nat
alem ul' i p̄uatum eius cui minciatur q̄. fit o. finci
tem ih. tunc cām impotinam ut. 9. de op. no. m̄ml.
de pupillo. s. sextus iutobiq̄ est p̄uatum dampni
minciantis. regimeti. ab edificatore p̄ senti tunc
spicit int̄ dām ut uiceat ei edificare ut. s. de op. no. l.

110. o. mm. s. si otmetat illa ut in exemplo q. subn. 9. de op. no. m.
stiplo. s. fin. ant. primum iunus cum te utroq; p ordinem ponat
exemplum. restbm. p m primum statim restauracioni. sciat rei
restitucoem replete sciat rc. rsic e exempli pme. uno uiuente
te hzib; attoris. ul. uicto. te hzib; rei. restitui. fac s. c. catem. s. si
sup. exope testamento. indicatum solu. stiplo mudi. sol. c ita ronei
duam clausulam. s. de diffende q. id est colo si ite rone tne atu
ut. 3. mudi. sol. l. indicatum. sol. que c o m eo q. dicit expm ul. die i
q. sonat ubi m e mta an suam ut hic no post ut ibi de aliis sedet.
ibi qntat q. sunt mte idcirq. qntum q. mte h autem adiua
si no parueris teneatis ad mte ut qnti ea res c q. qm osueuit pom
ut. 3. p. s. est. s. si quis cancl. n. al. a. plt. sii no ut. 3. c. s. 17. t. m. sup
curator. inqub. mctum qntitate otmetatib;. leto. stipulatoris ul. p
missas s. agitur q. stipulone dia allegando. s. ar. hz. pmissa
om. am. omissa. et uendicatio. pmissa. iud. sal. ditsam. 19.

unusquisque tenetur in solidum ipsi. s. te v. ob. l. u. c. i. sic dicit quidam
si quis corrigit iiscalis sit in iuribus stipulatorum ut subire. sic nisi de ce-
tu. c. qui hinc sit tu dic sim. q. r. a. q. adiutorium non corrigit sic non in-
tut q. dicit p. quo est s. te v. ob. l. eadem. c. etia nisi. r. c. si indicatur
at in omnibus iuribus ut i. sicut uno iure ut ita recipiat de iuribus stipu-
latorum loqui ibi ut uno iure ut ibi at omnibus iuribus ut p. dicte sententiae
sit ut adiutorium sit iuribus passim. ut i. sic. quia ea res est. i. admittit
se a. que ubi in ipso stipulone quoniam invenitur; passim. indicatum
solum. dampnandum. in re iusta.

ac non enim nolit restituere pot
queum acq. et stipulatum in sol
idum iudepnab. p potestate huius
itema illi dicitur. in s. l. summo rati
fic. s. deposita. si duo si valens
angulum est si manus militia
nisi ut s. de rei uen qui restitue
re dic q. hic non erat in ost. o de
funtum b. stiplo in sol. sum
intposta in quantum int sit quod
quem non soluit qui in fine
melius possum. ea ipse. p. m
or. no omittatur. et in solidum
tenentur fiduciarios ut res p.
capit ut iust. defigentur. s. si ples
sices aut p potestate paul simili
aut tamen hanc quoniam non sol
vit. no maiore. o. val s. ultimum
potestum intelligunt in iudicat
ione summi tamen eis eos restat
sit possessor. an hoc ot itum ille
solus tenetur his rei ve. qui po
stidixit. s. s. si summe. al. s. si un
an p. lic. ot. o. le. a. i. tunc dissim
i summis de huius tamen possidat
ut hic ip. eis. s. de rei ven. si ips
sor in eo q. nobilitate dic. ant an in
dim p. eis q. hic dic. si filii ot.
i. c. ut sic bona sit aduersio meo
tem p. tem ut art. o. an. ut ot. p.
goz non debunt si post lic. ot. o.
q. exortu. in uterius. u. q. oit.
et quo q. oit tebtor intelligi
post acceptum usdicium in o
an q. dele ut huius dividitur
ans. de peculii. s. idem scribit
item p. eis q. si possib. colo tenu
it possit tamen teneatur utili re
comit nam distinguunt ut in
ut. ot. in utili decessit indeces te
nentur in factum an post itum
nentur in tamen quia defunctus h
ad eos illa posso puenit ut. s.
de rei uen. l. am. aut q. ergo in
totum quo ad totum q. nullum h
d. h. tamen oit teneatur utili g
id in pte quo q. p. tem ut in no
stro can teneatur. illi huius q
no possident tamen omnis l. que
dant illum h. de tem in solidum
q. possidi intelligere mortuo q.
nt. ot. qm p. teneatur quale
sunt iste ut s. de rei uen si possi
re de v. v. b. ar. l. si ples s. omo
l. sum s. l. uis am. sine acto. alia
ut. jo. r. a. r. ib. dant in p. can. q.
s. qm an lic. ot. ceccesit possib.
ille l. s. qm solus possid. in so
lum teneatur. mo alii si. si dis
cecat post lic. o. tunc discotta
nt a p. eis nam dant cum solum
teneat in solidum qm possid. sc
ripi lic. o. co mortuo q. s. in fi
dic. in stiplice in solidum. intelligi
ut sic ergo sum pmos dic tam
nand in rei ve. sum istos tam
panato in stiplice iudicatum sol. i
q. dic. si filiis. re. dnt aduersariis
q. an lic. ot. mortuo possib. rei ve. que
natur in solidum subendi. ille id
et scripi. in sol. teneat. ead re
o. si fit ot. tunc nec teneat qm possi
tu n. p. pte r. s. m. b. aduersariibus.
ot. ceccesit possid. sine colo. ita hui
nado. n. s. de rei ven sum q. s. i. p. q.
testimoniis in solidum tenuit. al. di
stinguit in factum testatoris al. hui
sum h. t. c. p. ut. q. q. cuius tenuit.
q. uenit p. lic. ot. ut s. de rei uen
ritus non ut factum. l. de rei uen. l. sum
q. de rei uen. si cuius in stiplice aut
missore in solidum teneatur. qm
possidentur teneatur iudepnab.
tamen rois teneatur eripioce.
Dicitur stipioni. qm datus est sa
l. u. s. l. 79. quod. l. l. l. s. p. re
miserit. l. campum. s. h. ac. ic. fiduci
Drecto re de sive mortuo. est q.
o. no. min. pte. s. pte. ut. dap
u ab arbitrio in s. l. de die. s. s.
ne ip. has leges inter lucem eternam

promissoris totam item possidet
in soliq; cum cipriani uis: sci-
bit in qnti a ipse ei stipioe uis sit
uissores oio tenicantur dubitari
potest et intendit aut ne omitti
si si uite constituta posso: decisi-
vit unu: et l*ordib:* n*o* maiore et
pe: dignati*u* uocet totu: fund*p*
sicitat qu*a* et qua h*s* est. **Vp**
Enarr*m*oib*r* p*toris stipatio-*
nib: et p*toris sacerdotis* **D**iu.
Secund*u* stipioes sepi*u* int*ponu-*
tur: cu*s* si alipi stipatoris cau*c*
et desuet. **T**ert*m*.
Our*r* p*toris stipioib:* hoc ob*s*
u*and*: est ut si p*camator* meus
stipictur in *a* cogniti et ea stipioe
actio co*petit*. id est et cu*s* i*nsituor*
me*c* i*c* ac*pit* ut int*ponit* p*sc*i
e*d*nis m*as* remansur*s* sit uici*c*
cu*b*on*f*ci*u*en*dit* s*u*c*ta*nt*e*
ci*d*ni*o* p*tor* **d**. **T**ert*m*.
Nec i*l*ib*r* stipio*e* scripsi*u*bi*u* i*al*ia

9. otempueſt p̄ te ut ars deponit. l. si du
ſi, nec dūplicatur macte c̄ ſtupula
ad ſubditum p̄t p̄ iſis quia ſi iſi ſorūt
c̄'c abſolueſt reo ſi capiſt poſſit ē cap
ut q̄ iſis qui maſt roſiſt qui ē ead p̄t
qui teſtient ſi hinc ſot dia q̄ miſteſi
iaſ p̄t eſt alia p̄ iſi l̄ illa. l. ſin am
diuſas quo ad p̄t eſt in viag uſt p̄ſide
mū qui nō poſſit et denent poſt ad ali
aie ſua uſt teſtient que ſua reyntatur
l. ſi loſo. iſi m̄ om̄ ſtenet an ſuſ ſo
a. l. iſi nteſt nō te iſis q̄ ni p̄ſide uſt
om̄ ocoſtunt ut aii lit or. mortuo p̄
oſt morib⁹ p̄ te otempueſt allu quiſ. non
uſt p̄tib⁹ ſin ac poſt lit or. mortuo p̄t
p̄tib⁹ otempueſt p̄tib⁹ p̄amatoib⁹
teſtand iſic nō ſin diuſ ſi. ad q̄ e. q. t. m.
3. te paſt l. paſtator m̄ p̄n. 19. te tamq̄
iſſore datō ab eo reo ſi iſe uſt aiſi ſi
in quo ſide uſillo uſt ſi. a. 2. iſi. 9. te
m̄ ſec ſi ſiunto m̄ p̄n. 19. qui ſatō. col
iſteuiſſor. 1. quac̄ iſi. ut in poſſi. l. viag
iſi. illo. illo. illo. illo. illo. illo. illo.

In omnibus stipulet: si ipi dñi e stipulatus alii quinque fratres
tenentur et detinuntur ad instar utriusque pupilli
ratorum furiosi ut ioh. de osti. pect. em. qui. s. si atri-
si sibi i nomine domini sibi querunt si dono accedit mactum
cedere ut ioh. quod illi. s. p. c. a. cogita. expone a. et de-
miserit. caput s. f. s. si sint absens ut p. scis si regiam
ut. e. v. quas pionaci. i. quem fac. s. te act. emp. l.
pianator spicilegio no. mit. te mutu. s. s. si quis q.
at. s. s.

Idi nouit et excepto p̄mēstā
platiois diligatis p̄pissimū.
Ecūsmodi stipōib; q̄ **V**Eni.
quantiā rēscit p̄misōrē hāit
in comodi⁹ est certā summā
coprēxente q̄in p̄im; diffīl p̄o
est quantacui⁹ int̄it et al et
iquā summā deducatur **Laur.**
Cll: rem p̄impunit
p̄ipollo l'adolescen
rem salia; tū salia
fore sitatū; fore.
sit acq̄ cī pot cīt m